Arsredovisning for rakenskapsaret 2022-04-01 - 2023-03-31
Orgnr. 716416-8499

Forvaltningsberattelse

Foreningens firma ar Geddebergsvagens Ledningssamfillighetsforening

Styrelsen fér Geddebergsvagens Ledningssamfallighetsforening avger harmed
arsredovisning for perioden 1 april 2022 - 31 mars 2023

Agarforhallande
Foreningens juridiska form ar samfallighetsférening
Styrelsen

Styrelsen valdes vid arsstamman den 31 maj 2022

Fredric Ehn, Idetunet 20_Ordf6rande Ledamot (vald till 2023)
Jan Ekberg, Grantunet 12_Vice Ordférande Ledamot (vald till 2023)
Christina Svedulf, Furutunet 6 Ledamot (vald till 2023)
Richard Bruce, Larktunet 3 Ledamot (vald till 2023)
Anders Welin, Entunet 7 Ledamot (nyval 2 ar)
Daniel Norberg, Talltunet 12 Ledamot (nyval 2 ar)

Styrelsesuppleanter;

Gunilla Helmstein, Talltunet 8 Suppleant
Oscar Ehrling, Entunet 15 Suppleant
Magdalena Hafsten, Grantunet 17 Suppleant
Philomina Roland, Idetunet 5 Suppleant
Johan Andersson, Larktunet 14 Suppleant
Anders Ekholm, Furutunet 3 Suppleant

Styrelsen har under verksamhetsaret haft 12 protokollférda styrelseméten.
Kassor; vid arsstaimman valdes Jorgen Gyllstrom, Talltunet 11

Revisorer

Revisor och revisorssuppleant valdes vid arsstamman den 31 maj 2022

Jacob Stening, Larktunet 12 Revisor
Anders Nilsson, Furutunet 4 Revisorssuppleant

Medlemsantal /
Ledningssamfalligheten bestar av 112 medlemmar. 4ﬂ o | %
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Geddebergsvagens Ledningssamfallighetsforening

Féreningsstamma

Ordinarie drsstaimma holls den 31 maj 2022, och genomfordes i
elevmatsalen, Rudboda skola

Viktiga hdndelser under aret

TV-boden har renoverats under januari 2023 och har fatt nytt innertak och reglar.
Det tidigare taket var felkonstruerat och det lickte in vatten.

Samfalligheten har haft vasentligt fler stopp och spolningar av samfillighetens ror dn férvintat.
Totalt 21 spolningar, dar majoriteten ar fran ett fatal fastigheter som har haft frekventa stopp.
En arbetsgrupp har tillsatts for att utreda denna fraga. Rens och spol har utfért filmning pa
dessa fastigheter och dokumenterat méjliga fel. Styrelsen fér verksamhetsaret 2023/2024
kommer behéva ta denna fraga vidare.

Fraga om momsskyldighet for samfallighetsféreningar har uppkommit under &ret.

Skatteverket har @ndrat sin syn efter en EU-dom och valt att dndra praxis med att infora
momsskyldighet i febr 2022.

I avsaknad av tydliga riktlinjer fran vare sig Lantmateriet eller Skatteverket samt att momsredovisning
retroaktivt skulle innebéara en orimligt stor arbetsinsats, har styrelsen i samrad med foreningens
revisor valt att avvakta med momsredovisning till ndstkommande rikenskapsar.

I mars 2023 har en oening Skatterdttsnamnd (4 for och 3 emot) gétt pa Skatteverkets linje.
Samfallighetsféreningar som har en omsattning som éverstiger 80 000 kr per ar

ska momsregistreras och debitera moms pa &rsavgifter till medlemmar.
Beslutet har 6verklagats till Hogsta forvaltningsdomstolen som nu har att préva fragan om momsplikt.

Forslag pa Vinstdisposition

Till stdmman férfogande star féljande vinstmedel (kr)

Balanserade vinstmedel 347 104
Arets resultat : 60 880
Totalt: 286 224

Styrelsen foreslar att vinstmedel 6verfors i ny rakning. @4
enligt foljande: 286 224 %
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Resultatrakning for perioden

INTAKTER

Medlemsavgifter

Avgift Fondering Underhallsfond
Uttaxering_Avgift fondering aterstallning
Ovriga intakter

Summa intadkter

KOSTNADER

Underhall vvs

Underhall enligt underhallsplan
Kostnader projekt relining
Ersdttning for aterstillande
Underhall TV-nat
Bankkostnader

Styrelse

Foreningsavgifter
Foretagsforsakringar
Data/internet

Ovriga kostnader

Summa kostnader

Resultat fore finansiella intdkter och kostnader

Ovriga rdnteintédkter och likande resultatposter

BOKSLUTSDISPOSITIONER
lanspraktagande av underhéllsfond

Avsattning till Underhallsfond
Summa bokslutsdispositioner

ARETS RESULTAT

Not

Geddebergsvagens Ledningssamfillighetsférening

2022-04-01
2023-03-31

89 600

120
89720

93 054
45 873

5631
5336
24 172
7 043
1989
3375
186 473

96 753

45 873
10 000
35873

60 880

2021-04-01
2022-03-31

106 400
212 800
672 000

360
991 560

10 500

9390877
1995 805
1687

4 959

14 092
7023

917

3470

11 429 330

10437770

11 800 958
1212 800
10588 158

150 388
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Balansrapport Not

Tillgagngar
Omséttningstillgangar
Bankkonto Ftg
Bankkonto Spar
Fordringar

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgdngar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Fritt eget kapital

Underhallsfond

Balanserad vinst

Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader / Forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Geddebergsvagens Ledningssamfallighetsférening

2023-03-31

1558922
103 423
25519
1687 865

1687 865

1389727
347 104
60 880

1675951

11914

11914

1687 865

2022-03-31

2329 626
103 423

2433 050

2433 050

1425 600
196 716
150 388

1772704

660 346

660 346

2433 050
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Geddebergsvigens Ledningssamfillighetsférening

Redovisnings- och virderingsprinciper

Tillgdngar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget anges nedan.

Noter
Lidingd 2*3 .......... 2023 )
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Fredric Ehn (ordférande) Christina Sﬁ\dulf (selgnéterare)
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Anders Welin Daniel'Norberg

Revisorspateckning
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Jacob Stening
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